Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _12.04.2012_ № _13-01_                                                                _12.04.2012_ № _13-01_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О назначении главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Чебоксарского района, Положением о порядке  проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 25.04.2008 № 20-04,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Согласиться с решением конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики о признании победителем конкурса Егорова Георгия Ивановича.
2. Назначить Егорова Георгия Ивановича главой администрации Чебоксарского района Чувашской Республики с 12 апреля 2012 года на срок до дня окончания полномочий Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва.
3. Утвердить условия контракта с главой администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
4. Предложить главе Чебоксарского района – председателю Собрания депутатов Чебоксарского района Рафинову Вячеславу Викторовичу заключить контракт с главой  администрации Чебоксарского района Чувашской Республики на срок до дня окончания полномочий Собрания депутатов Чебоксарского района пятого созыва.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Таван Ен».

	Глава Чебоксарского района - председатель Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

управление делами - Иванов В.В.
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0467.doc  стр. 2 из 1